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San Luis, 3 abril, 2020

Cliente: CABASE
Localidad: San Juan
Referencia: UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN JUAN  NODO K- BASE SAN JUAN
Modalidad: Venta de Equipamiento

COTIZACIÓN ALTERNATIVA 01 SWITCH S6730-H48X6C MÓDULOS SFP OPTOSTAR
Reng. ITEM U. de 

Medida Cant Detalle Marca Precio Unitario Precio Total 

1 Switch S6730-H48X6C (48*10GE SFP+ ports, 6*40GE QSFP28 ports) SFP 

1.1 Unidad 1
S6730-H48X6C (48*10GE SFP+ ports, 6*40GE QSFP28 
ports, optional license for upgrade to 6*100GE QSFP28, 

without power module)
Huawei

2 Fuente y fuente redundante

2.1 Unidad 2 600W AC Power Module(Back to Front, Power panel side 
exhaust) Huawei

3 Licenciamiento
3.1 Unidad 1 S67XX-H Series Basic SW,Per Device Huawei

3.2 Unidad 1
S67XX-H Series Basic SW,SnS,Per Device,1Year(Annual 
fee validity period : 1 year from " 90 days after PO signed 

")
Huawei

4 Cable de Consola
4.1 Unidad 1 RJ45-to-DB9,Adapter Console Cable,3m Huawei

5 Tecnical Suport Service 

5.1 Unidad 1

S6730-H48X6C (48*10GE SFP+ ports, 6*40GE QSFP28 
ports, optional license for upgrade to 6*100GE QSFP28, 

without power module)_Hi-Care Standard S6730-
H48X6C_12Month(s)

Huawei

6 Optical Transceiver
6.1 Unidad 13 Electrical Transceiver,SFP,GE,Electrical Interface Module

(100m,RJ45) Huawei Optostar

6.2 Unidad 2 Optical Transceiver,SFP+,10G,Single-mode Module
(1310nm,10km,LC) Huawei Optostar

TOTAL USD 6.942,58

Son Dolares Estadounidenses seis mil novecientos cuarenta y dos con 58/100

Los precios no incluyen IVA
Moneda: Dolares estadounidenses
Tipo de Cambio: Punta vendedora Banco Nación Argentina al día de acreditación del pago

Ing. Pedro Paguaga
Ingeniería de Preventa

Naxos Kut S.A.


